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Cap.# Ciirporation of Quebec. ^9-30 Vict.

63. Any warrant of commitment after judgment, isatied

from or by the said Court, may be executed in any judicial

district of Lower Canada, by the Sheriff of the district in

which the person against whom such warrant shall have been
issued may be or be found ; and in such Case, the Sheriff to

whom such warrant is addressed, shall, without delay, make a
return to the said Court of every thing done by him in exepution

of such warrant, and any delay on his part shall constitute a
contempt of the said Court, and shall be punished accordingly.

64. In all cases, were a defendant shall have beeh condemned
to iniprisonment, or to imprisonment in default of payment of

the fine imposed and of the costs, under different conviotions,

each additional period of imprisonment shall commence only at

the expiration of^ proceeding period of imprisonment.
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6S. Every person licensed or not licensed to sell in the said

city, spirituous liquors, wine, beer or temperance liquors, shall

close the house or building in which such person sells or causes
to be sold such spirituous liquors, wine, beer or temperance
liquors, from twelve o'clock in the night of each Saturday until

six o'clock in the inorning of the following Monday
';
and

during that period of time, no such person shall sell or cause
to be sold in such house or building or any other place, any
spirituous liquor, wine, beer or temperance liquors, under pain
of a fin© not exceeding one hundred dollars, and in default of

payment, of an imprisonment not ejcceeding two months.
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66. Whereas the Gity Council, (Jn the ninth day of February
one thousand eight hundred and sixty-six, passed a by-law
imposing a tax of fifteen cents in the pound of the annual

' assessed value of real property in th^ said City, to meet the

deficit of the first four months of 4he year one thousand eight

hundred and sixly-six, and doubts may exist as to the legality

of the said tax, and whereas it is expedient to remove a||

doubts in that respect, it is hereby enacted and declared tha!^'

the special tax hereinabove mentioned is valid aniil legal, and
that tha treasurer could and can require payment thereof in the

same manner as of all c^her tapces and assessments established

in virtue of the Act twenty-ninth Victoria, chapter fifty-seven,

hereby amended ; and it is also declared and enacted that the

by-law passed by th&-sind'Council on the' twenty-seventh day
ofApril, eite thousand eight hundred and sixty-six, consolidating

the by-laws to provide funds for the expenses of the said city,

is and has been' legal andj)indiiig to all intents and purposes

whatever ; Provided alwc^s, that np person shall be liable to

any penalty for infringement of the said by-law before th6
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